[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.03.2024  № 201
г. Александровск-Сахалинский

[bookmark: _GoBack]О составе административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»

 [image: ]

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Сахалинской области «Об административных комиссиях в Сахалинской области» № 500 от 30.04.2004 г., Законом Сахалинской области «Об административных правонарушениях в Сахалинской области» № 490 от 29.03.2004 г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

          1.Утвердить административную комиссию городского округа «Александровск-Сахалинский район» в следующем составе:
Баянов Антон Васильевич - начальник юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», председатель административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Гилева Ульяна Анатольевна – ответственный секретарь административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

Члены комиссии:

Василенко Галина Николаевна – депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);
Назаренко Эльвира Александровна – специалист-эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Насырова Татьяна Владимировна – ведущий специалист-эксперт отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Баранов Евгений Александрович – специалист-эксперт юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Скрипунов Андрей Александрович – специалист-эксперт комитета по управлению муниципальной собственностью городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Луценко Татьяна Павловна – специалист-эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
[bookmark: _Hlk103608808]Лазарева Татьяна Юрьевна – специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Лахтионов Игорь Витальевич - специалист 1-го разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Татаренкова Оксана Анатольевна – специалист-эксперт юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
Брюзгин Виктор Петрович – пенсионер, член общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию).
                2.  Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 31.05.2022 г. № 416 «О составе административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» считать утратившим силу.
     3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	И.о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      Е.В. Демидов

image1.jpeg

image2.wmf